
1 | S t r o n a  

 

Uchwały Nr XIV/118/15 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XII/113/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 
listopada 2015 roku  w sprawie „Wprowadzenia opłaty targowej, określenia 
dziennych stawek i sposobu poboru opłaty targowej”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515) oraz art. 19 pkt. 1 lit. a i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku  
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 W § 1 dodaje się pkt 5, który otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Obowiązek uiszczenia opłaty targowej powstaje z chwilą wystawienia towaru na 

sprzedaż w danym dniu w miejscach określonych w § 1 pkt od 1 do 4 niniejszej 

uchwały. 

2. Podmioty, od których należna jest opłata targowa, zobowiązane są do jej 

uiszczenia z chwilą powstania obowiązku jej zapłaty. 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 


